
                                           
                                          Uchwała Nr XIV/108/2007 
                                          Rady Miasta Sandomierza 
                                          z dnia 10 pa�dziernika 2007 roku 
 
 
w sprawie wyboru ławników do S�du Rejonowego w Sandomierzu. 
 
 
 Na podstawie art. 160 § 1 i art. 163 § 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2001 
roku – prawo o ustroju s�dów powszechnych (Dz. U. z 2001 roku Nr 98,  
poz. 1070 z pó�n. zm.) oraz art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorz�dzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591  
z pó�n. zm.) Rada Miasta  Sandomierza uchwala, co nast�puje: 
 
                                                           
                                                         § 1 
 
Stwierdza si� wybór ławników do S�du Rejonowego w Sandomierzu, w tym  
do orzekania w sprawach z zakresu prawa pracy, zgodnie z wynikami 
głosowania tajnego, jak w zał�czonym protokole komisji skrutacyjnej.  
 
                                                        § 2 
 
Lista wybranych ławników, jak w § 1, podlega przekazaniu Prezesowi S�du 
Rejonowego w Sandomierzu. 
 
 
                                                      § 3 
 
Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Sandomierza. 
 
 
                                                        § 4 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

Przewodnicz�cy 
Rady Miasta 

Janusz Sochacki 
 
 
 



 
 
 
 
 
                                                   Uzasadnienie 
 

Podj�cie przedmiotowej Uchwały Rady Miasta Sandomierza zwi�zane 
jest z upływem kadencji ławników S�du Rejonowego w Sandomierzu. 

Art. 160 § 1 ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku „Prawo o ustroju s�dów 
powszechnych” (Dz. U. Nr 98 poz. 1070 z pó�n. zm.) stanowi, �e „Ławników  
do s�dów okr�gowych oraz s�dów rejonowych wybieraj� rady gmin, których 
obszar jest obj�ty wła�ciwo�ci� tych s�dów - w głosowaniu tajnym”. 
 


